
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 от 06 ноября 2020 года                                                           № 818 
г. Ейск 

 

Об установлении основного вида разрешенного использования 

земельного участка, расположенного по адресу: Россия, 

Краснодарский край, Ейский район, Ейское городское поселение, 

город Ейск, улица Ростовская, 86 

 

Руководствуясь Земельным и Градостроительным кодексами                       

Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки Ейского 

городского поселения Ейского района, утвержденными решением                              

Совета Ейского городского поселения Ейского района от 29 января                              

2013 года № 52/4, учитывая письмо Ейской межрайонной прокуратуры от 

6 октября 2020 № 7-20-2020/7910, в целях внесения в Единый государственный 

реестр недвижимости актуальных сведений о виде разрешенного 

использования земельного участка с кадастровым номером 23:42:0202078:70, 

расположенного по улице Ростовская, 86 в городе Ейске  п о с т а н о в л я ю: 

1. Установить основной вид разрешенного использования                                  

земельного участка с кадастровым номером 23:42:0202078:70, расположенного 

по адресу: Краснодарский край, Ейский район, Ейское                                              

городское поселение, город Ейск, улица Ростовская, 86 –                                     

«Индивидуальные жилые дома». 

2. Управлению архитектуры и градостроительства администрации 

Ейского городского поселения Ейского района (Подвойский)                               

обратиться в Управление Федеральной службы государственной регистрации, 

кадастра и картографии по Краснодарскому краю для внесения изменений в 

государственный кадастр недвижимости. 

3. Общему отделу администрации Ейского городского поселения Ейского 

района (Магаляс) обеспечить опубликование настоящего постановления                           

на официальном сайте «Муниципальный вестник Ейска» (municipalnyjvestnik)  

и размещение на официальном сайте администрации Ейского городского 

поселения Ейского района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и 

распространяется на правоотношения возникшие с 13 февраля 2020 года. 

 

Глава Ейского городского поселения 

Ейского района                                                                                       В.В. Кульков 


